

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0010 Kelurahan Banjar Jawa
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 3.000.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %	Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	5 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	5 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Bagi Hasil
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.100.000,00					2.100.000,00	0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Nasi, Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	60 Kotak	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Kotak	Kotak	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					900.000,00					900.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0010 Kelurahan Banjar Jawa
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %	Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	2 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					18.037.500,00	-81.962.500,00
5.2	BELANJA MODAL					100.000.000,00					18.037.500,00	-81.962.500,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					47.258.250,00					18.037.500,00	-29.220.750,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					47.258.250,00					18.037.500,00	-29.220.750,00
5.2.02.10.001	Belanja Modal Komputer Unit					31.635.000,00					13.875.000,00	-17.760.000,00
5.2.02.10.001.00002	Belanja Modal Personal Computer					31.635.000,00					13.875.000,00	-17.760.000,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					31.635.000,00					13.875.000,00	-17.760.000,00
	[-] Belanja Modal Komputer					17.760.000,00					0,00	-17.760.000,00
	Komputer Spesifikasi : All in One, CPU : Intel, Storage : SSD 512 GB, OS : Windows, Wifi, Speaker	1 Unit	Unit	16.000.000,00	11	17.760.000,00	0 Unit	Unit	16.000.000,00	11	0,00	-17.760.000,00
	[-] Belanja Modal Laptop					13.875.000,00					13.875.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : Memory SSD min 256 GB, Layar min 14", Ram 16 GB, intel core ultra 5/AMD Ryzen 5	1 Unit	Unit	12.500.000,00	11	13.875.000,00	1 Unit	Unit	12.500.000,00	11	13.875.000,00	0,00
5.2.02.10.002	Belanja Modal Peralatan Komputer					15.623.250,00					4.162.500,00	-11.460.750,00
5.2.02.10.002.00003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					15.623.250,00					4.162.500,00	-11.460.750,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Personal Computer Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					15.623.250,00					4.162.500,00	-11.460.750,00
	[-] Belanja Printer					8.325.000,00					4.162.500,00	-4.162.500,00
	Printer Spesifikasi : Printer Type: Print, Scan, Copy Garansi Resmi	2 Unit	Unit	3.750.000,00	11	8.325.000,00	1 Unit	Unit	3.750.000,00	11	4.162.500,00	-4.162.500,00
	[-] Belanja Scanner					7.298.250,00					0,00	-7.298.250,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0010 Kelurahan Banjar Jawa
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 100.000.000,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %	Capaian Program	Persentase Peningkatan Swadaya Murni Masyarakat di Kecamatan	15 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	5 Pokmas / Ormas	Keluaran	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	5 Pokmas / Ormas
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					100.000.000,00					181.962.500,00	81.962.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					100.000.000,00					181.962.500,00	81.962.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000,00					181.962.500,00	81.962.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					64.000.000,00					136.662.500,00	72.662.500,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					64.000.000,00					136.662.500,00	72.662.500,00
5.1.02.01.001.00025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					800.000,00					564.500,00	-235.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					800.000,00					564.500,00	-235.500,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					800.000,00					564.500,00	-235.500,00
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	2666.666667 Lembar	Lembar	300,00	-	800.000,00	1881.66666666607 Lembar	Lembar	300,00	-	564.500,00	-235.500,00
5.1.02.01.001.00043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					54.200.000,00					89.678.000,00	35.478.000,00
	[#] Belanja Natura dan Pakan-Natura Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan					54.200.000,00					89.678.000,00	35.478.000,00
	[-] Belanja Natura dan Pakan-Natura					34.560.000,00					8.896.000,00	-25.664.000,00
	Puding Spesifikasi : Berbagai-macam Rasa	2160 Bks	Bks	16.000,00	-	34.560.000,00	556 Bks	Bks	16.000,00	-	8.896.000,00	-25.664.000,00
	[-] Belanja Natura dan Pakan-Natura					11.000.000,00					3.058.000,00	-7.942.000,00
	Telur Spesifikasi : Ayam Ras	4000 Butir	Butir	2.750,00	-	11.000.000,00	1112 Butir	Butir	2.750,00	-	3.058.000,00	-7.942.000,00
	[-] Belanja Natura dan Pakan-Natura					8.640.000,00					2.224.000,00	-6.416.000,00
	Pisang ijo Spesifikasi : Warna hijau segar	2160 Buah	Buah	4.000,00	-	8.640.000,00	556 Buah	Buah	4.000,00	-	2.224.000,00	-6.416.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Buleleng Tahun Anggaran 2026	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan Buleleng
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.06.0010 Kelurahan Banjar Jawa
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) Pendapatan Bagi Hasil Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 77.036.400,00
Alokasi 2027	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Perangkat Daerah	98,50 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Perangkat Daerah	98,50 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.036.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 77.036.400,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Alokasi Umum (DAU) Pendapatan Bagi Hasil Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Kab. Buleleng, Buleleng, Banjar Jawa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					77.036.400,00					77.036.400,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					77.036.400,00					77.036.400,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					77.036.400,00					77.036.400,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					45.620.615,04					45.620.615,04	0,00
5.1.02.01.001	Belanja Barang Pakai Habis					45.620.615,04					45.620.615,04	0,00
5.1.02.01.001.00024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.993.750,00					3.993.750,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Sedang	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	9.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Vinyl Full Colour + Mata Ayam Ukuran 3x1 Meter	0 Buah	Buah	67.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	67.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 100	0 Buah	Buah	27.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	27.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00
	Stop Map Kertas Spesifikasi : Folio	0 Buah	Buah	1.125,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.125,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stapler Alat Spesifikasi : Tipe HD 10	0 Buah	Buah	24.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	24.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 41 mm	0 Buah	Kotak	16.800,00	-	0,00	0 Buah	Kotak	16.800,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Tipp-Ex Spesifikasi : Tipe Pencet	0 Buah	Buah	7.250,00	-	0,00	0 Buah	Buah	7.250,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Cutther Alat Spesifikasi : L-500 Besar	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	20.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Cutter pisau isi Spesifikasi : L-500 Besar	0 Buah	Buah	8.750,00	-	0,00	0 Buah	Buah	8.750,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					3.993.750,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					84.000,00						0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Besar	0 Buah	Buah	12.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	12.000,00	-	0,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Besar	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	4 Buah	Buah	12.000,00	-	48.000,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Sedang	4 Buah	Buah	9.000,00	-	36.000,00	4 Buah	Buah	9.000,00	-	36.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					675.000,00						0,00
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Bahan Vinyl Full Colour + Mata Ayam Ukuran 3x1 Meter	10 Buah	Buah	67.500,00	-	675.000,00	10 Buah	Buah	67.500,00	-	675.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					550.000,00						0,00
	Buku Folio Spesifikasi : Isi 100	20 Buah	Buah	27.500,00	-	550.000,00	20 Buah	Buah	27.500,00	-	550.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					225.000,00						0,00
	Stop Map Kertas Spesifikasi : Folio	200 Buah	Buah	1.125,00	-	225.000,00	200 Buah	Buah	1.125,00	-	225.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					608.000,00						0,00
	Stapler Alat Spesifikasi : Tembak	1 Buah	Buah	510.000,00	-	510.000,00	1 Buah	Buah	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	Stapler Alat Spesifikasi : Tipe HD 10	4 Buah	Buah	24.500,00	-	98.000,00	4 Buah	Buah	24.500,00	-	98.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					215.500,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 15 mm	10 Kotak	Kotak	4.750,00	-	47.500,00	10 Kotak	Kotak	4.750,00	-	47.500,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 41 mm	10 Kotak	Kotak	16.800,00	-	168.000,00	10 Kotak	Kotak	16.800,00	-	168.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					72.500,00						0,00
	Tipp-Ex Spesifikasi : Tipe Pencet	10 Buah	Buah	7.250,00	-	72.500,00	10 Buah	Buah	7.250,00	-	72.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					80.000,00						0,00
	Cutther Alat Spesifikasi : L-500 Besar	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					47.500,00						0,00
	Isi Steples Spesifikasi : No.10 Leg Length 5 mm	10 Buah	Buah	4.750,00	-	47.500,00	10 Buah	Buah	4.750,00	-	47.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					210.000,00						0,00
	Map Jepit Spesifikasi : Ukuran Folio	20 Buah	Buah	10.500,00	-	210.000,00	20 Buah	Buah	10.500,00	-	210.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					67.500,00						0,00
	Paper Clip Spesifikasi : No 1 28 mm	10 Kotak	Kotak	4.000,00	-	40.000,00	10 Kotak	Kotak	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Paper Clip Spesifikasi : No 3 25 mm	10 Kotak	Kotak	2.750,00	-	27.500,00	10 Kotak	Kotak	2.750,00	-	27.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					62.000,00						0,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : 50 ml	4 Botol	Botol	15.500,00	-	62.000,00	4 Botol	Botol	15.500,00	-	62.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					712.500,00						0,00
	Ordner Map File/Brief Ordner Spesifikasi : Setengah Folio/ File Kwitansi	25 Buah	Buah	28.500,00	-	712.500,00	25 Buah	Buah	28.500,00	-	712.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					25.000,00						0,00
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : Isi 100	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : 15 mm	0 Kotak	Kotak	4.750,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	4.750,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					26.250,00						0,00
	Cutter pisau isi Spesifikasi : L-500 Besar	3 Buah	Buah	8.750,00	-	26.250,00	3 Buah	Buah	8.750,00	-	26.250,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	Isi Steples Spesifikasi : No.10 Leg Length 5 mm	0 Buah	Buah	4.750,00	-	0,00	0 Buah	Buah	4.750,00	-	0,00	0,00
	[-] Isi Ballpoint Pentel					333.000,00						0,00
	Isi Bollpoint Pentel Spesifikasi : Standar	12 Buah	Buah	27.750,00	-	333.000,00	12 Buah	Buah	27.750,00	-	333.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.001.00025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.354.575,04						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.354.575,04						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.005.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4 70 gr	10 Rim	Rim	61.250,00	-	612.500,00	10 Rim	Rim	61.250,00	-	612.500,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4 70 gr	10 Rim	Rim	61.250,00	-	612.500,00	10 Rim	Rim	61.250,00	-	612.500,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio/F4 70 gr	20 Rim	Rim	69.500,00	-	1.390.000,00	20 Rim	Rim	69.500,00	-	1.390.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : Folio/F4 70 gr	20 Rim	Rim	69.500,00	-	1.390.000,00	20 Rim	Rim	69.500,00	-	1.390.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.349.575,04						0,00
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	3639.6668 Lembar	Lembar	300,00	-	1.091.900,04	3639.6668 Lembar	Lembar	300,00	-	1.091.900,04	0,00
	Foto copy Spesifikasi : Ukuran Kertas F4 70 gr	858.916666666667 Lembar	Lembar	300,00	-	257.675,00	858.916666666667 Lembar	Lembar	300,00	-	257.675,00	0,00
	[-] Kertas Foto					0,00						0,00
	Kertas foto Spesifikasi : A4 Glosy	0 Buah	Buah	38.250,00	-	0,00	0 Buah	Buah	38.250,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.001.00027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					700.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					700.000,00						0,00
	Materai Spesifikasi : Nilai 10.000	70 Lembar	Lembar	10.000,00	-	700.000,00	70 Lembar	Lembar	10.000,00	-	700.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					5.325.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.325.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					5.325.000,00						0,00
	Tinta Printer Ink Jet Spesifikasi : Volume : 48,8 ml, BT 5000 colour	7 Botol	Botol	174.000,00	-	1.218.000,00	7 Botol	Botol	174.000,00	-	1.218.000,00	0,00
	Tinta Printer Ink Jet Spesifikasi : Volume : 48,8 ml, BT 5000 colour	8 Botol	Botol	174.000,00	-	1.392.000,00	8 Botol	Botol	174.000,00	-	1.392.000,00	0,00
	Tinta Printer Ink Jet Spesifikasi : Volume : 48,8 ml, BT D60 black	7 Botol	Botol	181.000,00	-	1.267.000,00	7 Botol	Botol	181.000,00	-	1.267.000,00	0,00
	Tinta Printer Ink Jet Spesifikasi : Volume : 48,8 ml, BT D60 black	8 Botol	Botol	181.000,00	-	1.448.000,00	8 Botol	Botol	181.000,00	-	1.448.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					30.247.290,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.497.290,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					8.910.000,00						0,00
	Peras Pejati. Spesifikasi : Ayam Panggang, Telur, Buah, Tipat, Jajan, Daksina, Canang Selengkapnya	15 Set	Set	270.000,00	-	4.050.000,00	15 Set	Set	270.000,00	-	4.050.000,00	0,00
	Peras Pejati. Spesifikasi : Ayam Panggang, Telur, Buah, Tipat, Jajan, Daksina, Canang Selengkapnya	18 Set	Set	270.000,00	-	4.860.000,00	18 Set	Set	270.000,00	-	4.860.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.000.000,00						0,00
	Caru Eka Sata. Spesifikasi : Caru Ayam Brumbun, Sorohan Alit, Tebasan Sapuhlara,lara melarapan,pebersihan	1 Set	Set	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Set	Set	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.500.000,00						0,00
	Buratwangi Kecil. Spesifikasi : Janur, Bunga, Pandan Selengkapnya.	2500 Set	Set	500,00	-	1.250.000,00	2500 Set	Set	500,00	-	1.250.000,00	0,00
	Buratwangi Kecil. Spesifikasi : Janur, Bunga, Pandan Selengkapnya.	2500 Set	Set	500,00	-	1.250.000,00	2500 Set	Set	500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					270.000,00						0,00
	Dupa. Spesifikasi : Dupa Harum	6 Per Bungkus	Per Bungkus	45.000,00	-	270.000,00	6 Per Bungkus	Per Bungkus	45.000,00	-	270.000,00	0,00
	[-] Dupa					270.000,00						0,00
	Dupa. Spesifikasi : Dupa Harum	6 Per Bungkus	Per Bungkus	45.000,00	-	270.000,00	6 Per Bungkus	Per Bungkus	45.000,00	-	270.000,00	0,00
	[-] Ider ider					547.290,00						0,00
	Ider - ider. Spesifikasi : Ider -ider untuk piyasan pelinggih bahan bludru	15 Meter	Meter	36.486,00	-	547.290,00	15 Meter	Meter	36.486,00	-	547.290,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					16.750.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					15.000.000,00						0,00
	Banten Piodalan Madya. Spesifikasi : Janur, Buah, Jajan	1 Set	Set	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Set	Set	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[-] Kain Wastra					1.750.000,00						0,00
	Kain Wastra. Spesifikasi : Bahan/Jenis Kain Singapore, Bermotif Bunga, Berwarna Putih, Kuning, Hijau, Hitam, Merah.	10 Meter	Meter	175.000,00	-	1.750.000,00	10 Meter	Meter	175.000,00	-	1.750.000,00	0,00
5.1.02.01.001.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Nasi, Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 Ml	0 Kotak	Kotak	35.000,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					0,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00
	Nasi Kotak Spesifikasi : Nasi, Lauk Pauk, Sayur, Buah, Air Mineral 330 MI	0 Kotak	Kotak	35.000,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00
	Snack Kotak Spesifikasi : Kue, Permen, Air Mineral 220 MI	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	15.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					27.305.784,96						0,00
5.1.02.02.001	Belanja Jasa Kantor					25.607.400,00						0,00
5.1.02.02.001.00017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					0,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					0,00						0,00
	Jasa Tenaga : Spesifikasi : Kelurahan	0 Orang	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Bulan	2.700.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.001.00030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						0,00
	Jasa Tenaga Petugas Kebersihan : Spesifikasi : masa kerja 10	0 Orang	Per Bulan	1.600.000,00	-	0,00	0 Orang	Per Bulan	1.600.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.001.00059	Belanja Tagihan Telepon					100.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Telepon Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					100.000,00						0,00
	Tagihan Telepon Spesifikasi : Pasca Bayar	0 Tahun	Per Bulan	1,00	-	0,00	0 Tahun	Per Bulan	1,00	-	0,00	0,00
	Tagihan Telepon Spesifikasi : Pasca Bayar	100000 Tahun	Per Bulan	1,00	-	100.000,00	100000 Tahun	Per Bulan	1,00	-	100.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00060	Belanja Tagihan Air					875.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					875.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Air					875.000,00						0,00
	Tagihan Air Spesifikasi : PDAM Buleleng	175 M3	M3	2.500,00	-	437.500,00	175 M3	M3	2.500,00	-	437.500,00	0,00
	Tagihan Air Spesifikasi : PDAM Buleleng	175 M3	M3	2.500,00	-	437.500,00	175 M3	M3	2.500,00	-	437.500,00	0,00
5.1.02.02.001.00061	Belanja Tagihan Listrik					3.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					3.000.000,00						0,00
	Tagihan Listrik Spesifikasi : Pemerintah Kecil P-1/TR 6.600 VA s.d 200 KVA	865.744555621 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.470.900,00	865.744555621 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.470.900,00	0,00
	Tagihan Listrik Spesifikasi : Pemerintah Kecil P-1/TR 6.600 VA s.d 200 KVA	900 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.529.100,00	900 Kwh	Kwh	1.699,00	-	1.529.100,00	0,00
5.1.02.02.001.00067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					450.000,00						0,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					450.000,00						0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					150.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Sepeda Motor Roda Dua	150000 Paket	Unit / Tahun	1,00	-	150.000,00	150000 Paket	Unit / Tahun	1,00	-	150.000,00	0,00
	[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					300.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Sepeda Motor Roda Tiga	300000 Paket	Unit / Tahun	1,00	-	300.000,00	300000 Paket	Unit / Tahun	1,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.02.001.00086	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan tenaga teknis					21.182.400,00						-21.182.400,00
	[#] Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan tenaga teknis Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					12.356.400,00						-12.356.400,00
	[-] Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan tenaga teknis					12.356.400,00						-12.356.400,00
	PENGELOLA UMUM OPERASIONAL : Spesifikasi : Golongan III bagi lulusan SMP	7 Orang / Bulan	Per Bulan	1.765.200,00	-	12.356.400,00	0 Orang / Bulan	Per Bulan	1.765.200,00	-	0,00	-12.356.400,00
	[#] Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan tenaga teknis Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.826.000,00						-8.826.000,00
	[-] Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan tenaga teknis					8.826.000,00						-8.826.000,00
	PENGELOLA UMUM OPERASIONAL : Spesifikasi : Golongan III bagi lulusan SMP	5 Bulan	Per Bulan	1.765.200,00	-	8.826.000,00	0 Bulan	Per Bulan	1.765.200,00	-	0,00	-8.826.000,00
5.1.02.02.001.00087	Belanja Jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					0,00						21.182.400,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						8.826.000,00
	[-] Belanja Jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					0,00						8.826.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan pengelola umum operasional : Spesifikasi : Golongan III	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	5 Bulan	Per Bulan	1.765.200,00	-	8.826.000,00	8.826.000,00
	[#] Belanja Jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						12.356.400,00 12.356.400,00
	[-] Belanja Jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					0,00						12.356.400,00 12.356.400,00
	Belanja Jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Paruh Waktu pada jabatan pengelola umum operasional : Spesifikasi : Golongan III	-	Per Bulan	0,00	-	0,00	7 Bulan	Per Bulan	1.765.200,00	-	12.356.400,00	12.356.400,00
5.1.02.02.002	Belanja luran Jaminan/Asuransi					1.698.384,96						0,00
5.1.02.02.002.00005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					0,00						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					0,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	0 Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	0,00	0 Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.002.00006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					0,00						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					0,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	0 Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	0,00	0 Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.002.00007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					0,00						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					0,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	0 Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	0,00	0 Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.002.00018	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					1.584.000,00						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					924.000,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					924.000,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	924000 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	924.000,00	924000 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	924.000,00	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					660.000,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					660.000,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kesehatan	660000 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	660.000,00	660000 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	660.000,00	0,00
5.1.02.02.002.00026	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					50.837,76						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					29.655,76						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					29.655,76						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	29655.76 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	29.655,76	29655.76 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	29.655,76	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.182,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					21.182,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kecelakaan	21182 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	21.182,00	21182 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	21.182,00	0,00
5.1.02.02.002.00034	Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					63.547,20						0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					37.069,20						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					37.069,20						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	37069.2 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	37.069,20	37069.2 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	37.069,20	0,00
	[#] Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.478,00						0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi PPPK Paruh Waktu pada Jabatan Pengelola Umum Operasional					26.478,00						0,00
	Premi Asuransi Spesifikasi : Asuransi Kematian	26478 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	26.478,00	26478 Orang / Tahun	Orang / Bulan	1,00	-	26.478,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					4.110.000,00						0,00
5.1.02.03.002	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					4.110.000,00						0,00
5.1.02.03.002.00038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					4.110.000,00						0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Sumber Dana : Pendapatan Bagi Hasil					4.110.000,00						0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					4.110.000,00						0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Oprasional Spesifikasi : Roda Dua, Sudah Termasuk Biaya Bahan Bakar	1 Unit	Unit / Tahun	4.110.000,00	-	4.110.000,00	1 Unit	Unit / Tahun	4.110.000,00	-	4.110.000,00	0,00

